
Uplakánek

Vltava

Chromé slunce pláže kropí
Bude nutno včas vše dopít
Než to smutno se tě chopí
Zlomí ruce zmuchlá klopy

Uplakánek sedí v koutě
Mává křídlem od labutě
Toho známe – na svět hledí
Jako rybka na dně sítě
Moře sladké nejít do školy
Kdo se hlásil ztratil ruce
Letět dál měl – dobře nevadí
Nech ten kámen nech ten kámen
Není více!

Toto je ten svět co my na něm jsme
Toto je ten svět co my na něm jsme

Za to může maják s útesem
Že hodit kámen dítě si chce
A jak sítě domů odnesem
V čaji z bylin stesku lžíce

Uplakánek sedí v koutě
Mává křídlem od labutě
Toho známe – na svět hledí
Jako rybka na dně sítě
Kdo se dolů hledat potopí
Nesmí nechat vzít si srdce
Letět dál měl – dobře nevadí…

Sny ty zasil všude do okolí
A pak v nebe na dno do pramice

Uplakánek sedí v koutě

Mává křídlem od labutě
Toho známe – na svět hledí
Jako rybka na dně sítě
Moře sladké nejít do školy
Mít jak ptáček velké plíce
Letět dál měl – dobře nevadí
Nech ten kámen nech ten kámen
Není více!

Toto je ten svět co my na něm jsme
Toto je ten svět co my na něm jsme

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

